

Gmina Kotlin
ul. Powstańców Wielkopolskich 3
63-220 Kotlin

Znak sprawy ZP.271.2.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

**Budowa i modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Kotlin
i Modernizacja oświetlenia SP. w Kotlinie oraz Przebudowa SUW w Kotlinie**

z podziałem na 3 części:

Część I

- **Budowa i modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Kotlin,**

Część II

- **Modernizacja oświetlenia SP. w Kotlinie,**

Część III

- **Przebudowa SUW w Kotlinie.**

PYTANIE 1:

W związku z faktem iż zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje wymiany urządzeń odpowiedzialnych za technologie uzdatniania wody. Wykonawca nie ma wpływu jaka technologia uzdatniania wody zastosowana jest na SUW, a jedynie na automatyzację istniejących procesów uzdatniania. W PFU na str. 4-5 pkt. 1.3. Zakres przedmiotu Zamówienia, przedstawiono zakres robót w postępowaniu związany z automatyzacją stacji, natomiast na stronie 4 pkt 1.2. Cel wykonania robót budowlanych wskazano zakres odbiegający od poprzedniego.

Prosimy o jednoznaczne określenie zakresu zadania oraz co Zamawiający rozumie poprzez wymienione cele w pkt. 1.2:

- zabezpieczenie jakości wody ujmowanej,
- zwiększenie wydajności chwilowej SUW,
- zapewnienie odpowiedniej jakości wody uzdatnionej,
- montaż nowego układu technologicznego,
- poprawa niezawodności dostaw wody do odbiorców,
- poprawa walorów estetycznych obiektów,
- zabezpieczenie awaryjnych dostaw wody.

Odpowiedź:

Zamówienie obejmuje wymianę automatyki bez zmiany technologii uzdatniania wody.

PYTANIE 2:

Głównym zadaniem w postępowaniu jest zautomatyzowanie procesu uzdatniania wody, obecnie zastosowane zawory pieciodrogowe są przestarzałe i awaryjne, zautomatyzowanie obecnie zastosowanych zaworów jest bezcelowe biorąc pod uwagę ich stan i kierując się doświadczeniem oraz odbytą wizją na obiekcie stwierdzamy iż aby prawidłowo przeprowadzić automatyzację procesu uzdatniania, należy wymienić zawory na przepustnice pneumatyczne/elektryczne oraz co za tym idzie wymienić orurowanie filtrów.

Prosimy o potwierdzenie iż Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Odpowiedź:

Zamówienie obejmuje wymianę automatyki bez zmiany technologii uzdatniania wody. Nie jest planowana wymiana zaworów pięciodrożnych i orurowania filtrów.

PYTANIE 3

Program Funkcjonalno-Użytkowy powinien jednoznacznie określać przedmiot zamówienia.

Prosimy o wykreślenie pkt 1.7 na stronie 7 ODPOWIEDZIALNOŚĆ WYKONAWCY gdzie wskazano iż Zamawiający nie będzie płacił za roboty dodatkowe. Wykonawca nie może być odpowiedzialny za zakres zamówienia wybiegający zakresem poza PFU.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian SWZ i jego załączników, zapisy PFU do części III pkt 1.7 są jasne w swoim brzmieniu i nie naruszają interesów Wykonawcy.

PYTANIE 4

W związku z tym iż Zamawiający w PFU na str. 8 pkt 1.8 dopuszcza przerwy w podawaniu wody do sieci wodociągowej wyłącznie w momencie newralgicznych przełączeń, na czas których zostanie włączone zasilanie z innej stacji.

Prosimy o informacje jak często oraz jak długo możliwe jest takie przełączenie zasilania dostaw wody.

Odpowiedź:

Wyłączenie SUW musi być jak najkrótszy oraz odpowiednio wcześniej sygnalizowany i dokonany w uzgodnieniu z Zamawiającym tylko na czas niezbędny do przeprowadzenia robót montażowych oraz przełączenia automatyki.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. Termin składania ofert, Zamawiający ustalił do dnia 10 lipca 2024 r.